

		
		

		

		
		

		

		
	Přejít k obsahu
	|
	Přejít k hlavnímu menu
	|
	Přejít k vyhledávání



	
		
			

	
		[image: MŮJ SOLID WORKS]
	



	
	
		
			
				Hledaný výraz
			

			
				
			
		


		
					
	

11669

	
		přihlásit
		/
		registrovat
	

		


		
		Články
	Fórum
	EDU
	Učebnice
	Školení
	E-shop
	Menu
	LinkedIn
	Facebook
	Youtube

	


	


	
		
			
				
					Něco se nepovedlo...

					
						
							Stránka nebyla, kterou hledáte, se tady pravděpodobně nenachází.						

					

				


				
					Reklama





  


[image: ]
			
				
					Nejnovější články				


					
							
																	
										[image: 7-mujsolidworks-postup-navod-turotial-ucime-se-solidworks-zaklady]									
								
								
									Postup modelování příruby #5 								

							
						
	
							
																	
										[image: 7-mujsolidworks-postup-navod-turotial-ucime-se-solidworks-zaklady]									
								
								
									Postup modelování příruby #4 								

							
						
	
							
																	
										[image: 6-mujsolidworks-model-mania-preview]									
								
								
									Model Mania 2024: Postup modelování #2 								

							
						
	
							
																	
										[image: 7-mujsolidworks-postup-navod-turotial-ucime-se-solidworks-zaklady]									
								
								
									Postup modelování příruby #3 								

							
						
	
							
																	
										[image: 6-mujsolidworks-model-mania-preview]									
								
								
									Model Mania 2024: Postup modelování #1 								

							
						
	
							
																	
										[image: 7-mujsolidworks-postup-navod-turotial-ucime-se-solidworks-zaklady]									
								
								
									Postup modelování příruby #2 								

							
						
	
							
																	
										[image: 6-mujsolidworks-model-mania-preview]									
								
								
									Model Mania 2024: Soutěžní zadání 								

							
						
	
							
																	
										[image: 7-mujsolidworks-postup-navod-turotial-ucime-se-solidworks-zaklady]									
								
								
									Postup modelování příruby #1 								

							
						
	
							
																	
										[image: 7-mujsolidworks-postup-navod-turotial-ucime-se-solidworks-zaklady]									
								
								
									Postup modelování příruby: Zadání (výkres) 								

							
						
	
							
																	
										[image: cloudron-obchodnik]									
								
								
									Nabídka práce – akviziční obchodník pro SOLIDWORKS 3DEXPERIENCE 								

							
						


			

		Reklama




  


				

			

		

	


		

	
		
			
				
					
	Sekce webu



		Články a návody
	Diskusní fórum
	Pro školy
	RSS
	Podmínky používání

				


				
					
	Učebnice Solidworks



		O učebnici
	Kde ji koupit
	Ukázky z knihy
	Produkty ke stažení
	Instrukce k učebnici

				


				
					
						
	[image: Vydavatelství Nová Média]


Vydavatelství Nová média, s. r. o., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno

E-mail: vydavatelstvi@novamedia.cz

SolidWorks® je registrovaná obchodní známka společnosti Dassault Systèmes SolidWorks Corporation.

Copyright © 2024, Vydavatelství Nová média, s. r. o.

					

				

			

		

	




	
		
			
				
					Přihlášení uživatele

					
						
							
								

							
							
								
									Přezdívka nebo e-mail
								
								
									
								
							

							
								
									Heslo
								
								
									
								
							

							
								
									
										
											
											
												Zapamatovat
											
										
									

								

								
									
										
											Přihlásit
										
										
											Zrušit
										
									

								

							

							
								Zapomněli jste heslo?
							

						

					
				

			
			
				
					Obnovení hesla

					
						
							
								

							
							
								
									Zadejte e-mail nebo uživatelské jméno, klikněte na ODESLAT a následně ve vaší e-mailové schránce potvrďte žádost o obnovení hesla.
								
								
									
								
							

							
								

								
									
										
											Odeslat
										
										
											Zrušit
										
									

								

							

							
								Zpět na přihlášení
							

						

					
				

			
			
				
					[image: ]
				

			
		

	




		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






















		
	